2020 年北京市中级专业技术资格评审结果公示(第 32 号工

艺美术)

北京市工艺美术系列中级专业技术资格评审委员会于 2020 年 10 月 22 日

召开会议，鲍龙卉等 85 人（名单附后）通过了工艺美术师专业技术资格评审。

根据《关于深化职称改革试行社会化职称评审的意见》（京人发〔2003〕49 号）

的规定，经复核，现予以公示。

公示日期：2021 年 1 月 11 日—2021 年 1 月 25 日

评审服务机构：北京市人事考试中心

联系电话：12333

附：评审通过人员名单

北京市中级专业技术资格评审委员会

2021 年 1 月 11 日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

鲍龙卉 法律出版社有限公司 工艺美术师

蔡峰 北京麒麟轩文化发展有限公司 工艺美术师

曹海姣 北京象牙雕刻厂有限责任公司 工艺美术师

曹艳宇 广誉远中药股份有限公司 工艺美术师

曹振宇 北京工艺美术行业协会 工艺美术师

陈灿 中国海关博物馆 工艺美术师

陈虹燕 北京英特莱科技有限公司 工艺美术师

崔婕 中国华侨历史博物馆 工艺美术师

崔向前 北京工艺美术行业协会 工艺美术师

单良 北京清尚建筑设计研究院有限公司 工艺美术师

窦蕾 北京寸马文化创意有限公司 工艺美术师

冯亦楠 北京博华天工展览有限公司 工艺美术师

郭立明 北京央创空间艺术设计有限公司 工艺美术师

何萌 北京天彩纺织服装有限公司 工艺美术师

侯鸶 北京亦庄国际传媒有限公司 工艺美术师

胡海雷 北京意孔呈像平面设计工作室 工艺美术师

胡欣 中唐科技有限公司 工艺美术师

贾丹丹 法律出版社有限公司 工艺美术师

金明超 北京铜牛集团有限公司销售分公司 工艺美术师

雷丽 百度在线网络技术（北京）有限公司 工艺美术师

李博涵 北京歌华设计有限公司 工艺美术师

李瑾 北京歌华设计有限公司 工艺美术师

李娜 北京铜牛集团有限公司销售分公司 工艺美术师

李茜 北京象牙雕刻厂有限责任公司 工艺美术师

李倩 北京同仁医学科技开发公司 工艺美术师

李姗 北京汉风文化咨询有限公司 工艺美术师

李瞻 法律出版社 工艺美术师

刘博 中国邮政集团有限公司邮票印制局 工艺美术师

刘家杞 北京工美集团有限责任公司技术中心 工艺美术师

刘丽娜 北京精雕科技集团有限公司 工艺美术师

刘薇
北京工美集团有限责任公司文化创意分

公司
工艺美术师

刘雯 北京博华天工展览有限公司 工艺美术师

刘霄 北京画院 工艺美术师

刘怡 北京清尚建筑装饰工程有限公司 工艺美术师

陆颖 北京博华天工展览有限公司 工艺美术师

马宁 北京继古雯风文化艺术中心 工艺美术师

马小生 清华大学美术学院玻璃工工作室 工艺美术师

聂宇麟 北京市珐琅厂有限责任公司 工艺美术师

乔智炜 法律出版社 工艺美术师

屈津 金大陆展览装饰有限公司北京分公司 工艺美术师

沈铎 北京博华天工展览有限公司 工艺美术师

石波 中润天汇（北京）文化发展有限公司 工艺美术师

石雅文 博斯空间（北京）工程设计有限公司 工艺美术师

宋子玉 北京铜牛集团有限公司销售分公司 工艺美术师

孙颖志 中景融合（北京）智慧科技有限公司 工艺美术师

唐明闻 金大陆展览装饰有限公司北京分公司 工艺美术师

陶美伶 中艺韵泓文化发展（北京）有限公司 工艺美术师

汪奇峰 法律出版社 工艺美术师

王广福
中企基业（北京）管理顾问有限公司派

遣至中央美术学院
工艺美术师

王国政 中国集邮总公司 工艺美术师

王焕然 北京画院 工艺美术师

王培星 豪尔赛科技集团股份有限公司 工艺美术师

王申
北京工美集团有限责任公司文化创意分

公司（暨北京工美艺术研究院）
工艺美术师

王双 北京精雕科技集团有限公司 工艺美术师

王玺 北京清美道合规划设计院有限公司 工艺美术师

王晓静 北京六必居食品有限公司 工艺美术师

王雪晨 北京锋尚世纪文化传媒股份有限公司 工艺美术师

魏巍 北京工美集团有限责任公司技术中心 工艺美术师

温波 中唐科技有限公司 工艺美术师

吴清 中国集邮总公司 工艺美术师

吴玉兵 北京绥邦文化发展有限公司 工艺美术师

武艳杰 北京精雕科技集团有限公司 工艺美术师

夏磊 北京清美道合规划设计院有限公司 工艺美术师

谢博宇 北京象牙雕刻厂有限责任公司 工艺美术师

徐艺萌 北京工美集团有限责任公司技术中心 工艺美术师

杨奥茹 北京甲板智慧科技有限公司 工艺美术师

杨超 北京清尚建筑装饰工程有限公司 工艺美术师

杨旭 北京鸟张玉雕工作室 工艺美术师

尹昊翎 北京工美集团责任有限公司技术中心 工艺美术师

尹晓飞 中国邮政集团有限公司邮票印制局 工艺美术师

原京波 电通日海广告有限公司&#160; 工艺美术师

张洁 北京奇文云海文化传播有限责任公司 工艺美术师

张立群 北京鸟张玉雕大师工作室 工艺美术师

张丽飏 北京清尚陈设艺术有限公司 工艺美术师

张凇 北京工美集团研发营销有限公司 工艺美术师

张一凡 北京工美集团有限责任公司技术中心 工艺美术师

张宇春 北京博华天工展览有限公司 工艺美术师

赵环宇 金宝庭（北京）贸易有限公司 工艺美术师

赵梦妍 北京小问智能科技有限公司 工艺美术师

赵青 德威威麦国际贸易（北京）有限公司 工艺美术师

郑业轩 北京工美集团有限公司研发营销分公司 工艺美术师

周海涛 北京劳动就业报社 工艺美术师

周权 北京博华天工展览有限公司 工艺美术师

周昕楠 北京铜牛集团有限公司销售分公司 工艺美术师

朱博伟 自由职业 工艺美术师